
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la normativa relativa ai coniugi del personale militare; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 12 giugno 2019, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni   provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio 

2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’istanza datata 31/08/2020 con la quale la Sig.ra ELIA Gabriella, assunta con contratto a 

tempo indeterminato quale collaboratore scolastico presso l’Istituto Manzoni di Roma chiede di 

essere assegnata per l’anno scolastico 2020/2021 nel comune di Capua; 

VISTO l’attestato di servizio datato 14/08/2020 formulato dal 17° Reggimento Addestramento 

Volontari “Aqui” di Capua dal quale si evince che il coniuge Mercone Gaetano è stato trasferito 

d’autorità a decorrere dal 1° luglio 2015; 

CONSIDERATO che il predetto coniuge convive con la Sig.ra ELIA Gabriella; 

 

DISPONE 

 

per i motivi citati in epigrafe, la Sig.ra ELIA Gabriella, n. 23/04/1975 (CE), viene assegnata, dalla 

data del presente disposto e fino al 31 agosto 2021, quale collaboratore scolastico presso il Liceo 

Scientifico “Garofano” di Capua. 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto P. Mamiani di Roma è pregato di voler notificare quanto sopra 

all’interessata. 

 
                       

         IL DIRIGENTE 

                                                                                     f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 

Alla Sig.ra ELIA Gabriella 

All’Ambito Territoriale di Roma 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto P.Mamiani  di Roma 

Al Dirigente Scolastico del Liceo Garofano di Capua 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 
Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

AL SITO 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2020-09-08T14:31:25+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-09-08T16:52:53+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015124.08-09-2020




